
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/349/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Nowe Miasteczko na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1273 ze zm.) Rada Miejska w Nowym 

Miasteczku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów ogółem po 

zmianach wynosi: 43.657.246,48 zł. 

2. Dochody określone w ust 1 obejmują: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.177.871,38 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.479.375,10 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 - plan wydatków ogółem po 

zmianach wynosi: 54.717.067,28 zł. 

2. Wydatki określone w ust 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.162.823,81 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.554.243,47 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLIX/288/2022 Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Nowe Miasteczko na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 4 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku Nr 6 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

3) w załączniku Nr 7 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

4) w załączniku Nr 9 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

5) w załączniku Nr 10 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

6) w załączniku Nr 11 w/w uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 2779



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe  Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2779



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 319 902,76 268 433,93 588 336,69  

 01095  Pozostała działalność 319 902,76 268 433,93 588 336,69  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

314 902,76 268 433,93 583 336,69 

 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
1 053 600,00 -200 000,00 853 600,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 1 053 600,00 -200 000,00 853 600,00  

  0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 -200 000,00 800 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 658 720,70 -600 000,00 4 058 720,70  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 756 000,00 -500 000,00 1 256 000,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 -500 000,00 500 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 470 000,00 -100 000,00 370 000,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00 -100 000,00 50 000,00 

 

750   Administracja publiczna 121 983,60 5 165,31 127 148,91  

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 515,00 5 165,31 89 680,31  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

84 415,00 5 165,31 89 580,31 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
69 452,00 240,00 69 692,00 

 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 67 928,00 240,00 68 168,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2779



 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 928,00 240,00 68 168,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 212 485,24 -556 373,60 8 656 111,64 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 868 600,00 -577 585,00 2 291 015,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 585 600,00 -577 585,00 2 008 015,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
579 697,24 21 211,40 600 908,64 

 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
150 000,00 21 211,40 171 211,40 

 

758   Różne rozliczenia 10 780 829,50 1 999 913,70 12 780 743,20  

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 966 417,70 1 966 417,70 

 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 966 417,70 1 966 417,70  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 231 864,50 33 496,00 265 360,50  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

197 137,00 33 496,00 230 633,00 

 

801   Oświata i wychowanie 477 100,08 420,15 477 520,23  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

59 308,06 420,15 59 728,21 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 401,70 420,15 3 821,85 

 

 80195  Pozostała działalność 132 588,02 0,00 132 588,02  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

95 888,02 -54 142,24 41 745,78 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2779



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 54 142,24 54 142,24 

 

852   Pomoc społeczna 377 664,00 17 351,95 395 015,95  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 35 372,00 7 500,00 42 872,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

30 500,00 7 500,00 38 000,00 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 100,00 9 851,95 48 951,95  

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

16 000,00 9 851,95 25 851,95 

 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49 096,00 445,00 49 541,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 096,00 445,00 49 541,00  

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 445,00 445,00 

 

855   Rodzina 3 882 135,00 295,00 3 882 430,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 185,00 295,00 1 480,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 185,00 295,00 1 480,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 647 544,00 -200 000,00 3 447 544,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 010 544,00 -200 000,00 2 810 544,00  

  0830 Wpływy z usług 1 200 000,00 -200 000,00 1 000 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 052 743,38 -300 000,00 752 743,38  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 052 743,38 -300 000,00 752 743,38  

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 722 743,38 722 743,38 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2779



 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

330 000,00 -300 000,00 30 000,00 

 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

722 743,38 -722 743,38 0,00 

 

Razem: 43 221 355,04 435 891,44 43 657 246,48  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2779



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 334 902,76 268 433,93 603 336,69 

 01095  Pozostała działalność 314 902,76 268 433,93 583 336,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,50 256,50 513,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,75 36,75 73,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 381,31 3 470,16 7 851,47 

  4430 Różne opłaty i składki 308 728,20 263 170,52 571 898,72 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 924 144,00 -100 000,00 824 144,00 

 40002  Dostarczanie wody 924 144,00 -100 000,00 824 144,00 

  4260 Zakup energii 500 000,00 -100 000,00 400 000,00 

600   Transport i łączność 1 800 268,61 -21 462,72 1 778 805,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 784 268,61 -21 462,72 1 762 805,89 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 462,72 -21 462,72 62 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 99 400,60 20 000,00 119 400,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 549 118,78 -20 000,00 1 529 118,78 

750   Administracja publiczna 5 095 535,54 305 165,31 5 400 700,85 

 75011  Urzędy wojewódzkie 84 515,00 5 165,31 89 680,31 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 819,39 5 165,31 64 984,70 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 192 509,07 255 000,00 4 447 509,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 000,00 50 000,00 500 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 30 000,00 93 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 500,00 30 000,00 101 500,00 

  4260 Zakup energii 95 000,00 50 000,00 145 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 10 000,00 22 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  19 000,00 10 000,00 29 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2779



 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 438 256,27 45 000,00 483 256,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
69 452,00 240,00 69 692,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 67 928,00 240,00 68 168,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 800,00 240,00 38 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 120,04 0,36 2 120,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 584,26 -0,36 14 583,90 

801   Oświata i wychowanie 11 423 123,08 122 588,85 11 545 711,93 

 80101  Szkoły podstawowe 6 287 258,78 73 867,20 6 361 125,98 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 42 200,00 5 600,00 47 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 700,00 8 296,70 803 996,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 264,00 1 232,75 107 496,75 

  4270 Zakup usług remontowych 103 000,00 -16 657,75 86 342,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
50 764,50 11 571,00 62 335,50 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 44 694,92 82,50 44 777,42 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
14 560,00 9 800,00 24 360,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 278 652,51 42 200,00 3 320 852,51 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 714,50 1 200,00 4 914,50 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 700,00 542,00 2 242,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 357 440,00 3 243,00 360 683,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 563,00 563,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 014,00 2 680,00 173 694,00 

 80104  Przedszkola  1 412 627,00 13 795,00 1 426 422,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 604,00 2 000,00 142 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 100,00 20 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2779



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
20 605,00 2 795,00 23 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 779,00 8 900,00 485 679,00 

 80107  Świetlice szkolne 435 398,00 5 105,30 440 503,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 900,00 1 300,00 48 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 400,00 285,30 6 685,30 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 165 160,00 3 520,00 168 680,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 482 159,00 13 317,20 1 495 476,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 000,00 2 000,00 164 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 000,00 123,20 23 123,20 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 500,00 1 194,00 7 694,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 533 610,00 10 000,00 543 610,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

113 408,00 970,00 114 378,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 237,00 970,00 66 207,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
645 270,00 11 451,00 656 721,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 831,00 1 831,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 000,00 4 000,00 8 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 387 380,00 5 620,00 393 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 000,00 700,00 1 700,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 300,00 500,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

83 382,00 420,00 83 802,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 120,00 300,00 420,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 880,00 120,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2779



 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
59 308,06 420,15 59 728,21 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 401,70 420,15 3 821,85 

851   Ochrona zdrowia 268 940,81 21 211,40 290 152,21 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 263 440,81 21 211,40 284 652,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 197,24 21 211,40 121 408,64 

852   Pomoc społeczna 1 180 385,00 -43 648,05 1 136 736,95 

 85202  Domy pomocy społecznej 154 900,00 -61 000,00 93 900,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
154 900,00 -61 000,00 93 900,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 120,00 0,00 11 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 536 123,00 7 500,00 543 623,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 508,48 6 266,00 339 774,48 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 654,88 1 079,74 65 734,62 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 417,72 154,26 6 571,98 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 100,00 9 851,95 83 951,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 7 551,95 16 551,95 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 765,52 2 000,00 5 765,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 487,28 300,00 787,28 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 207,00 605,00 70 812,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 15 867,00 160,00 16 027,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 840,00 160,00 10 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 340,00 445,00 54 785,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 445,00 445,00 

855   Rodzina 4 335 285,00 61 295,00 4 396 580,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 766 550,00 0,00 3 766 550,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 390,00 -390,00 12 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 390,00 390,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 185,00 295,00 1 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 185,00 295,00 1 480,00 

 85508  Rodziny zastępcze 62 000,00 20 700,00 82 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2779



 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
62 000,00 20 700,00 82 700,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 210 000,00 40 300,00 250 300,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
210 000,00 40 300,00 250 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 638 900,00 -200 000,00 5 438 900,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 513 000,00 -100 000,00 3 413 000,00 

  4260 Zakup energii 770 000,00 -100 000,00 670 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 168 500,00 -100 000,00 1 068 500,00 

  4260 Zakup energii 765 000,00 -100 000,00 665 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 760 863,71 21 462,72 1 782 326,43 

 92195  Pozostała działalność 327 871,24 21 462,72 349 333,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 053,16 -1 505,29 47 547,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 818,08 -1 900,00 55 918,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 24 868,01 59 868,01 

Razem: 54 281 175,84 435 891,44 54 717 067,28 

         

BeSTia      Strona 5 z 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2779



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

 Inwestycje Gmina Nowe Miasteczko na 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 600   Transport i łączność 1 529 118,78 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 529 118,78 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 529 118,78 

    Budowa chodnika Gołaszyn 10 000,00 

    Budowa zjazdu z ronda do drogi gminnej 70 000,00 

    Osiedle Wrocławskie II 50 000,00 

    Przebudowa ulicy Piłsudskiego 3 000,00 

 
   

Remont drogi gminnej Konin-Szyba Gmina Nowe 

Miasteczko Etap I 
1 396 118,78 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 956 377,50 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 956 377,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 345 000,00 

 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych. 

611 377,50 

    Remont budynku Gołaszyn 12 C 611 377,50 

 750   Administracja publiczna 55 743,56 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 55 743,56 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 743,56 

    Cyfrowa Gmina 55 743,56 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 650,00 

    Wsparcie służb ratownictwa 7 650,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350,00 

    Wsparcie służb ratownictwa 1 350,00 

 801   Oświata i wychowanie 54 142,24 

  80195  Pozostała działalność 54 142,24 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 142,24 

    Zakup komputerów PSP BW 54 142,24 

 851   Ochrona zdrowia 54 500,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    System nawadniania boiska 30 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 

    Zakup urządzeń na ścieżki edukacyjno-integracyjne 24 500,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 386 000,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 250 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

 
   

Budowa instalacji kanalizacji zagrodowych w Gminie 

Nowe Miasteczko 
100 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 748 000,00 

     

      

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2779



    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 1 748 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 000,00 

    Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Popęszyce 402 000,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 000,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
16 000,00 

    Traktor AL-KO 16 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

    Doświetlenie ulic w Gminie Nowe Miasteczko 120 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 868,01 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Zabezpieczenie zabytkowego pałacu w Borowie Polskim 30 000,00 

  92195  Pozostała działalność 59 868,01 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 868,01 

    Budowa wiaty Borów Wielki 59 868,01 

 926   Kultura fizyczna 15 264 000,00 

  92601  Obiekty sportowe 11 754 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 254 000,00 

    Budowa hali sportowej 9 204 000,00 

    Przebudowa stadionu miejskiego 10 000,00 

    System nawadniania boiska 40 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    Budowa hali sportowej 0,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 500 000,00 

    Budowa hali sportowej 2 500 000,00 

  92695  Pozostała działalność 3 510 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 1 700 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

1 810 000,00 

    Zagospodarowanie stawów 1 810 000,00 

 Razem 20 398 750,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2779



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 r. 
Dochody i przychody Wydatki   

Dział Rozdział Paragraf  Plan Dział Rozdział Paragraf  Plan   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   

756    
 

284 652,21     
851 x x x 

 

290 152,21       

 75618 270 

Wpływy z 

części opłaty 

za zezwolenia 

na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

w obrocie 

hurtowym  

 49 697,24     x x x x x 

  

 75618 480 

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

171 211,40     
x x x x x 

  

Wydatki finansowane są przychodami z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 63 743,57     x x x x x 

  

x x x x  -       851 85154 x 

Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 

284 652,21     

  

       4110   1 300,00       

       4120   122,50       

x x x x x x x 

4170 

 

 53 577,50       

4210  43 743,57       

4300 121 408,64       

4610  1 000,00       

4700  9 000,00       

6050  30 000,00       

6060  24 500,00       

x x x x  -       851 85153  

Gminny 

Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 5 500,00     

  

x x x x x x x 

4210 

x 

 2 000,00       

4300  3 000,00       

4700  500,00       

Ogółem 284 652,21     x x x x 290 152,21       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2779



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2023 r.   

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo  583 336,69     

 1095  Pozostała działalność  583 336,69     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  583 336,69     

600   Transport i łączność  16 000,00     

 60004  Lokalny transport zbiorowy  16 000,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  16 000,00     

750   Administracja publiczna  89 580,31     

 75011  Urzędy wojewódzkie  89 580,31     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  89 580,31     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  69 692,00     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa   1 100,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  1 100,00     

 75108  Wybory do Semu i Senatu  68 168,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  68 168,00     

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  424,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  424,00     

801   Oświata i wychowanie  55 906,36     

 80153  

Zapewniene uczniom prawa do bezpłatnego dostepu 

dopodręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych  55 906,36     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2779



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  55 906,36     

852   Pomoc społeczna   27 972,00     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 872,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  4 872,00     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 100,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  23 100,00     

855   Rodzina  3 781 680,00     

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 638 000,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  3 624 396,00     

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

panstwa w wychowaniu dzieci  13 604,00     

 85503  Karta Dużej Rodziny  1 480,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  1 480,00     

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów  142 200,00     

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) 

ustawami  142 200,00     

Razem:  4 624 167,36     

     

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2779



 Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2023 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

10   Rolnictwo i łowiectwo  583 336,69     

 1095  Pozostała działalność  583 336,69     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  513,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  73,50     

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   3 000,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 851,47     

  4430 Różne oplaty i składki  571 898,72     

600   Transport i łączność  16 000,00     

 60004  Lokalny transport zbiorowy  16 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  16 000,00     

750   Administracja publiczna  89 580,31     

 75011  Urzędy wojewódzkie  89 580,31     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  64 984,70     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7 861,61     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 000,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  2 734,00     

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  69 692,00     

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 100,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  1 100,00     

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu  68 168,00     

  3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 040,00     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  10 000,00     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 120,40     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  303,80     

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe   2 400,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 583,90     

  4300 Zakup usług pozostałych  289,90     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  200,00     

  4410 Podróże służbowe krajowe  230,00     

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  424,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  424,00     

801   Oświata i wychowanie  55 906,36     

 80153  

Zapewniene uczniom prawa do bezpłatnego dostepu 

dopodręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych  55 906,36     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  420,00     

  4240 Zakup środków dydatktycznych i książek  55 352,89     

  4300 Zakup usług pozostałych  133,47     

852   Pomoc społeczna  27 972,00     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 872,00     

  3110 Świadczenia społeczne  4 800,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  72,00     

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  23 100,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  23 100,00     

855   Rodzina  3 781 680,00     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2779



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  3 638 000,00     

  3110 Świadczenia społeczne  3 152 610,00     

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  80 368,22     

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 131,78     

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  368 000,00     

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  1 700,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 000,00     

  4260 Zakup energii  390,00     

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 000,00     

  4300 Zakup usług pozostałych  9 900,00     

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 500,00     

  4410 Podróże służbowe krajowe  400,00     

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 000,00     

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  1 000,00     

 85503  Karta Dużej Rodziny  1 480,00     

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 480,00     

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów  142 200,00     

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne  142 200,00     

Razem:  4 624 167,36     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2779



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan wydatków z Funduszu Sołeckiego na 2023 r. 

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania 
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota 
Kwota 

zmiany 
Razem (w zł) 

Dział Rozdział Paragraf 

1 2 3 4 5 6 8 9 10 

1 
BORÓW 

POLSKI 

1 Prace remontowo- budowlane  świetlicy 921 92109 
4210  3 100,00      

 19 756,37     

4300  5 000,00      

2 Zazielenienie 921 92195 
4210  2 526,37      

4300  230,00      

3 Warsztaty tematyczne 921 92195 
4210  500,00      

4300  500,00      

4 Imprezy okolicznościowe 921 92195 
4210  1 097,46      

4300  800,00      

5 Doposazenie świetlicy 921 92109 4210  6 002,54      

2 
BORÓW 

WIELKI 

1 
Zagospodarowanie terenu na boisku 

wiejskim (Wiata biesiadna) 
921 92195 6050  38 405,29      

 49 332,48     

2 Eksploatacja kosiarki  921 92195 4210  3 432,48      

3 Organizacja imprez integracyjnych  921 92195 
4210  1 494,71      

4300   

4 Zakup radia cyfrowo-analogowego OSP  754 75412 4210   

5 Zakup bramy garażowej dla OSP 754 75412 4210  6 000,00      

6 Zagospodarowanie działki na plac zabaw 921 92195 
4210   

4300   

3 GOŁASZYN 

1 Budowa ciagu pieszego-dokumentacja 600 60016 6050  10 000,00      

 34 953,58     

2 Remont drogi gminnej 600 60016 4270  20 000,00      

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2779



  

3 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno 

sportowego 
921 92195 

4210  1 500,00      

 
4300   

4 Zakup paliwa 921 92195 4210  500,00      

5 Integracja mieszkańców   921 92195 
4210  2 253,58      

4300  700,00      

4 KONIN 

1 Integracja mieszkańców sołectwa 921 92195 4300  1 464,12      

 14 788,05     

2 Budowa wiaty rekreacyjnej-kontyuacja 921 92195 4300  13 323,93      

5 MIŁAKÓW 

1 Wyposażenie terenu Dom Gościa 921 92195 4300  10 000,00     
 

 29 459,20     

2 Impreza integracyjna 921 92195 
4210  2 900,00      

4300   

3 Zagospodarowanie pobocza 600 60016 
4210   

4300  7 686,51      

4 Zakup wyposażenia Domu Gościa  921 92109 
4210  8 867,74      

4300  4,95      

6 NIECIECZ 

1 Stoły, ławki pod wiatę 921 92195 
4210  3 500,00      

 22 445,11     

4300  1 300,00      

2 Remont zatoczki autobusowej 600 60016 
4170  1 600,00      

4270  13 800,60      

3 Integracja 921 92195 4210  2 244,51      

7 POPĘSZYCE  

1 Remont  świetlicy wiejskiej 921 92109 
4210  6 885,81      

 31 271,18     4270  22 385,37      

2 Imprezy integracyjne 921 92195 
4210  1 500,00      

4300  500,00      

8 REJÓW 

1 Zakup stołów do świetlicy 921 92109 
4210  3 430,84      

 25 192,29     

4300  498,15      

2 
Zakup środków czystości, paliwa, gazu 

do świetlicy 
921 92109 

4210  801,21      

4300  200,00      

3 Integracja, imprezy, uroczystości 921 92195 
4210  398,76      

4300  2 100,03      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 2779



  5 

Remont pomieszczeń, zakup 

wyposażenia kuchni, kontynuacja 

wymiany okien. 

921 92109 

4210  15 283,48      

 
4300  2 479,82      

9 SZYBA 
1 Remont świetlicy 921 92109 

4210  10 309,18      

 17 009,18     4300  5 000,00      

3 Integracja  921 92195 4210  1 700,00      

10 ŻUKÓW 

1 
Zabezpieczenie skarpy, zrobienie 

brzegów na działce nr 177 (Rów) 

600 60016 4210   

 27 062,72     

600 60016 4300   

2 Remont podjazdów na drodze gminnej 600 60016 4270  3 600,00      

3 Budowa wiaty biesiadnej 921 92195 6050  21 462,72      

4 Integracja 921 92195 4210  2 000,00     
 

 

 OGÓŁEM  271 270,16     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 2779



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

 Plan dochodów i wydatków w ramach  środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2023 r.   

          

DOCHODY I PRZYCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Wydatki finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 600 000,00 zł  700 70007 6100 

x  600 000,00 zł  x x x 

 11 377,50 zł  700 70007 6100 Wpływy z pozostałych 

odsetek 
 11 377,50 zł  758 75814 920 

x  611 377,50 zł  x x x Razem  611 377,50 zł  x x x 

Wydatki finansowane są przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdział. 

COVID-19 

 21 000,00 zł  853 85395 3110 

 350,00 zł  853 85395 4010 

 60,85 zł  853 85395 4110 

 9,15 zł  853 85395 4120 

x  21 420,00 zł  x x x Razem  21 420,00 zł  x x x 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

 30 600,00 zł  852 85295 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdział. 

COVID-19 

 30 000,00 zł  852 85295 3110 

x x x x x  500,00 zł  852 85295 4010 

x x x x x  100,00 zł  852 85295 4210 

x  30 600,00 zł  x x x Razem  30 600,00 zł  x x x 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

 222 870,00 zł  853 85395 2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdział. 

COVID-19 

 218 500,00 zł  853 85395 3110 

 4 310,00 zł  853 85395 4210 

 60,00 zł  853 85395 4210 

  222 870,00 zł  x x x Razem  222 870,00 zł  x x x 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 2779



 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania 

COVID-19  

 722 743,38 zł  921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na Finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych zwiazanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

 722 743,38 zł  921 92120 6570 

x  722 743,38 zł  x x x Razem  722 743,38 zł  x x x 

Środki otrzymane z 

Rządowego 

Funduszu Polski Ład 

x x x x Wydatki poniesione ze środów z  Rządowego 

Funduszu Polski Ład; program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadan 

inwestycyjnych 

 2 500 000,00 zł  926 92601 6370 

 2 500 000,00 zł  926 92695 6370  2 500 000,00 zł  926 92695 6370 

x  2 500 000,00 zł  x x x Razem  5 000 000,00 zł  x x x 

Ogółem  4 109 010,88 zł  x x x   6 609 010,88 zł  x x x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 2779



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr LVIII/349/2023 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu Funduszu Pomocy w 2023 r.  

DOCHODY WYDATKI 

Rodzaj dochodu Kwota 
Klasyfikacja 

Rodzaj wydatku Kwota 
Klasyfikacja 

Dział Rozdział § Dział Rozdział § 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75011 2100 Adminstrcja publiczna w tym:  100,00 zł  750 75011  

x x x x x Urzedy wojewódzkie  100,00 zł  750 75011  

x x x x x 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 100,00 zł  750 75011 4740 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 900,00 zł  750 75095 2100 Adminstrcja publiczna w tym:  900,00 zł  750 75095  

x x x x x Pozostała działalność      900,00 zł  750 75095  

x x x x x 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 900,00 zł  750 75095 4740 

Różne rozliczenia  230 633,00 zł  758 75814 2100 Oświata i wychowanie  230 633,00 zł  801   

x x x x x Szkoły podstawowe  107 273,00 zł  801 80101  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 62 335,50 zł  801 80101 4350 

x x x x x 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 13 421,00 zł  801 80101 4370 

x x x x x 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 24 360,00 zł  801 80101 4750 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 2779



x x x x x 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 4 914,50 zł  801 80101 4850 

x x x x x 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 2 242,00 zł  801 80101 4860 

x x x x x 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
 563,00 zł  801 80103  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 563,00 zł  801 80103 4350 

x x x x x Przedszkola  30 380,00 zł  801 80104  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 23 400,00 zł  801 80104 4350 

x x x x x 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
 5 781,00 zł  801 80104 4370 

x  x x x x 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 199,00 zł  801 80104 4860 

x x x x x Licea ogólnokształcące  65 555,00 zł  801 80120  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 7 694,00 zł  801 80120 4350 

x x x x x 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom ukrainy 
 57 861,00 zł  801 80120 4370 

x x x x x 

Realizacja zadań wymagajacych 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki w przedszkolach 

 14 331,00 zł  801 80149  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 3 331,00 zł  801 80149 4350 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 2779



x x x x x 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom ukrainy 
 1 900,00 zł  801 80149 4370 

x x x x x 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 700,00 zł  801 80149 4740 

x x x x x 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 5 400,00 zł  801 80149 4750 

x  x x x x 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 800,00 zł  801 80149 4850 

x x x x x 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 1 200,00 zł  801 80149 4860 

x x x x x 

Realizacja zadań wymagajacych 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki wszkołach podstawowych 

 12 531,00 zł  801 80150  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 831,00 zł  801 80150 4350 

x x x x x 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom ukrainy 
 500,00 zł  801 80150 4370 

x x x x x 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 8 000,00 zł  801 80150 4750 

x x x x x 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 700,00 zł  801 80150 4850 

x x x x x 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 500,00 zł  801 80150 4860 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 2779



Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podreczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

cwiczeniowych 

 3 821,85 zł  801 80153 2100 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podreczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

cwiczeniowych 

 3 821,85 zł  801 80153  

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 3 821,85 zł  801 80153 4350 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 28 568,00 zł  853 85395 2100 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej                              

w tym: 

 28 568,00 zł  853 85395  

 x x x x Pozostała działalność      28 568,00 zł  853 85395  

x 

x x x x 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 22 320,00 zł  853 85395 3280 

x x x x x 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 6 000,00 zł  853 85395 3290 

x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 248,00 zł  853 85395 4350 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów(związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 25 750,00 zł  855 85502 2100 Rodzina  25 750,00 zł  855 85502  

 x x x x Pozostała działalność      25 750,00 zł  855 85502  

x x x x x 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

 25 000,00 zł  855 85502 3290 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 2779



x x x x x 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy  

 750,00 zł  855 85502 4350 

Razem  289 772,85 zł  x x x Razem  289 772,85 zł  x x x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 2779


		2023-11-20T14:36:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




